Совет сельского поселения Староматинский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
«02» Марта  2018 года №123

О плане мероприятий  по реализации основных положений  Послания   Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю
Республики  Башкортостан на 2018 год.

В целях координации определенных действий на территории сельского поселения по обеспечению успешной реализации в муниципальном района плана мероприятий по выполнению основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному      Собранию –               Курултаю    Республики        Башкортостан    на 2018 год, Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
               1. Принять к сведению доклад главы сельского поселения «Об основных положениях Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан на 2018год.» и план мероприятий  по их реализации на территории муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан  на 2018 год (приложение).
        2.  Депутатам Совета сельского поселения  организовать  активную разъяснительную работу среди избирателей, населения об  основных положениях Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан и мерах, принимаемых по их выполнению на территории муниципального района и сельского поселения.
        3. Разместить настоящее решение на официальном  сайте администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
        4. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянные депутатские комиссии Совета сельского поселения.

Председатель Совета  сельского поселения
Староматинский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                     И.А.Максимова